[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.10.2019

                                              № 814-р

пгт. Березово
Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах в Березовском районе
В соответствии с распоряжением Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа– Югры от 24.09.2018 №13-Р-1866 «О перечне земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах в Березовском районе, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальных веб-сайтах органов местного самоуправления Березовского района и городского поселения Березово.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района, председателя комитета С.Н. Титова
 И.о. главы района                                                                                        С.Ю. Билаш
2

Приложение
   к распоряжению администрации Березовского района
 от  23.10.2019 № 814-р
Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах
 в Березовском районе

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Количество земельных участков
	Сведения о земельных участках

	всего
	В том числе для субъектов малого и среднего предпринимательства
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кВ.м
	местоположение
	Разрешенное использование
	Предмет торга (собственность /аренда)

	Березовский район
	17
	9

	1
	Городское поселение  Березово

	86:05:0310014:48
	3538
	пгт.Березово, ул.Разведчиков, 22
	Для малоэтажной жилой застройки
	аренда

	2
	Городское поселение  Березово

	86:05:0310124:33
	2044
	пгт.Березово, ул.Аэропорт 20 а
	Для малоэтажной жилой застройки
	аренда

	3
	Городское поселение  Березово

	86:05:0301016:37
	1347
	с. Теги, Молодежная, 12
	Для малоэтажной жилой застройки
	аренда

	4
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324090
	1200
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.имени Н.Кухаря, 15А
	многоквартирные жилые дома
	аренда

	5
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324090
	1200
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.имени Н.Кухаря, 21
	многоквартирные жилые дома
	аренда

	6
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324068
	1200
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.Транспортная, 29
	многоквартирные жилые дома
	аренда

	7
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324096:34
	1200
	пгт.Игрим, ул.Полевая, 46
	индивидуальное   жилищное строительство
	аренда

	8
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324105:46
	35
	пгт.Игрим, ул.Северная 1/1 «г»
	для строительства гаража
	аренда

	9
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324105:50
	35
	пгт.Игрим, ул.Северная 1/5 «г»
	для строительства гаража
	аренда

	10
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324105:48
	35
	пгт. Игрим, ул. Северная 1/7 «г»
	для строительства гаража
	аренда

	11
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324105:45
	35
	пгт. Игрим, ул. Северная 1/9 «г»
	для строительства гаража
	аренда

	12
	Городское поселение Игрим

	86:05:0324105:67
	20
	пгт.Игрим, ул.Северная, 1/48 «г»

	для строительства шиномонтажной мастерской
	аренда

	13
	Сельское поселение Светлый

	86:05:0000000:6161
	5530
	п.Светлый, ул.Газовиков,      д. 83
	для многоквартирной  застройки
	аренда

	14
	Сельское поселение Приполярный

	86:0204003:6
	6321
	п.Приполярный, 4 мкр., д.5
	для многоквартирной  застройки
	аренда

	15
	Сельское поселение Саранпауль

	86:05:0103016
	1600
	с.Саранпауль, пер.Югорский, 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда

	16
	Сельское поселение Саранпауль

	86:05:0103016
	1600
	с.Саранпауль, пер. Югорский, 4
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда

	17
	Сельское поселение Саранпауль

	86:05:0000000:7147
	2065
	с.Саранпауль, пер. Югорский, 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда